附件1：
[bookmark: _GoBack]XX项目XX标段中标候选人公示
         项目名称          项目编号：
于    年    月    日在郑州航空港经济综合实验区公共资源交易中心进行开标、评标，现就本次招标XX标段不标明排序中标候选人公示如下：
一、所有投标人信息（以下排名不分先后）
	序号
	公司名称
	投标总报价
	工期
	质量
	项目负责人

二、中标候选人信息（以下排名不分先后）
2.1中标候选人资格业绩（如有）
	公司名称
	中标工程名称
	发包人
	合同签订时间
	合同
金额

2.2中标候选人项目主要管理人员情况
	公司名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	执业资
格证书
	证书
编号

备注：
勘察、设计项目公示人员至少包含：项目负责人。
监理项目公示人员至少包含：项目总监。
施工项目公示人员至少包含：项目经理、如有技术负责人、安全员。
工程总承包项目人员至少包含：项目经理、设计负责人、技术负责人、如有勘察负责人、质量员、安全员。
其他项目公示人员视实际人员情况进行公示。
特别提示，公示时不得显示上述备注内容。
2.3中标候选人项目负责人资格业绩（如有）
	公司名称
	项目负责人
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同
金额

3、 中标候选人响应能力
3.1 招标文件要求的资质能力条件
	序号
	标段编号
	资质能力条件

3.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

四、无效标一览表（若有否决投标）
	序号
	投标人名称
	否决原因

五、中标候选人公示发布媒介
本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《郑州航空港经济综合实验区公共资源交易中心网站》上发布。
六、公示期及异议和投诉流程
本项目中标候选人公示期    年  月  日  时  分至  年  月  日  时  分。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议，请在公示期内以书面形式向招标人提出，招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。
七、异议（投诉）受理部门及渠道
	招标人

	联系人

	电  话

	联系地址

	代理公司

	联系人

	电  话

	联系地址

	监督部门

	联系人

	电  话

	邮  箱

	联系地址

                                                   XXXX年XX月XX日